МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 23

Приказ

от 15.04.2019г.         № 17 - ОД

«Об изменении фамилии воспитанника»

На основании повторного свидетельства о рождении I-AЗ  № 659947 от 09 марта 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить фамилию воспитанника:

Кобылинский Руслан Сергеевич 17.08.2014 г.р. на Линский Руслан Сергеевич;

2.    Делопроизводителю Уматалиевой А.К.

в соответствии со списком внести запись об изменении отчества воспитанника в

книгу движения детей МБДОУ детского  сада №  23.

    3 .  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детского сада № 23      Аббасова Н.И.

С приказом ознакомлена:

  Уматалиева А.К.